
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ

Přihlášky ke studiu spolu s kopií výučního listu 
a závěrečným vysvědčením ze třetího ročníku 
SOU zašlete na adresu školy do 1. března 
2018.

Přijímací zkoušky
jednotná přijímací zkouška a přijímací pohovor 
(všeobecný přehled) 
- 12. dubna 2018, 9:00 hodin

Výuka dálkového studia probíhá formou 
konzultací - vždy ve čtvrtek od 13,30 hodin. 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
- kdykoliv po telefonické dohodě

KONTAKT:
Odborná střední škola podnikatelská Kolín 
s.r.o., U Křižovatky 262, 280 02 Kolín 4, 

telefon: 
321 740 011

e-mail: 
daniela.dalecka@ossp.cz,
klara.brezmenova@ossp.cz
 

Nástavbové maturitní studium pro absolventy 
tříletých učebních oborů s výučním listem.

Dálkové - 3 leté nástavbové studium

Studium prohlubuje a rozšiřuje znalosti, které 
žáci získají v učebním oboru, je ukončeno 
maturitní zkouškou. Absolvent dosáhne úplného 
středního odborného vzdělání. 
Žáci školy jsou připravování na samostatné 
podnikání, získávají odborné znalosti v oblasti 
ekonomické, právní, administrativní a současně 
si zvyšují úroveň již získaného všeobecného 
vzdělání. Důraz je kladen na umění komunikace 
v jazyce mateřském i cizím. 
Součástí učebního plánu je předmět Chod 
podniku, kde žáci získané znalosti systemizují     
a konkretizují je v podnikatelském záměru. 
Odborné konzultace s vyučujícími přispívají  

 

    

k tomu, že podnikatelská idea může být prakticky 
realizována.
Odbornou částí maturitní zkoušky je obhajoba 
podnikatelského záměru.

UČEBNÍ PLÁN

A. Všeobecně vzdělávací předměty
- Český jazyk a literatura
- Cizí jazyk (anglický, německý, ruský)
- Občanská nauka
- Dějepis
- Matematika
- Základy přírodních věd

B- Odborné předměty
- Práce s počítačem
- Ekonomika podniku
- Účetnictví
- Písemná a elektronická komunikace
- Právo
- Management a marketing
- Psychologie
- Chod podniku
- Právo 
- Komunikace www.ossp.cz

64-41-L/51  PODNIKÁNÍ

- 16. dubna 2018, 9:00 hodin

724 947 888


	Stránka 1

